

①

※工場・店舗での調理・盛り付けの際、注意を払っておりますが、他のアレルギー物質が微量混入する場合があります

[illegible]

2024/2/1 現在の情報です ②

※この表は予告せずに変更する場合がありますので、最新の情報をご覧ください ※各メニューに○印のアレルギー物質を使用しています(原材料段階までさかのぼって調査したものです)
※調理器具やお皿は使い分けしていません ※工場・店舗での調理・盛り付けの際、注意を払っておりますが、他のアレルギー物質が微量混入する場合があります

[illegible]